
22-01-MJ-Serv.  Strana 1 (celkem 4) 

SERVISNÍ SMLOUVA 
22-01-MJ-Serv. 

(dále taktéž jako Smlouva) 

Uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatel: TEPLO Hlu čín, spol. s.r.o. 
 se sídlem: Čs. armády 1263/32, 748 01 Hlučín 
 Registrace: „obchodní společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 15145 .“ 

Zastoupený: Ing. Petrem Rončkou, jednatelem společnosti 
zástupce pověřený jednáním ve věcech  

- smluvních:            Ing. Petr Rončka – jednatel společnosti, tel.: 

- technických:             Pavel Kulhavý – vedoucí TH, tel.: 
IČO:  25362747 
DIČ:  CZ25362747 
Bankovní spojení:  KB, a.s., pobočka Hlučín, č.ú.:  
Tel.:   
E-mail:   

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:  PŘEROVSKÉ KOTLÁRNY MONTÁŽE s.r.o. 
 se sídlem: Kojetínská 2862/58, 750 02 Přerov 

Registrace: „obchodní společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 65261.“ 

zastoupený: Jaroslavem Vlčkem, jednatelem společnosti  
zástupce pověřený jednáním ve věcech 
- smluvních:        Jaroslav Vlček - jednatel společnosti, tel:  

- technických a pro realizaci:      Martin Jurečka - vedoucí servisu, tel 
IČO: 04816048 
DIČ: CZ04816048 
Bank.spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.  
Tel:   
fax:  
E-mail:   

(dále jen „zhotovitel“) 



22-01-MJ-Serv.  Strana 2 (celkem 4) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je provádění pravidelného servisu, oprav na: 

1. Kotelna OKD, Hlu čín:  
K1: PGN 2 SP MM, 2MW 
K2: PGN 2 SP MM, 2MW 
K3: PGN 2 SP MM, 2MW 
K4: APH 10 PZN, 1MW 

2. Kotelna Cihelní, Hlučín: 
K1: APHM 10 PZ, 1MW 
K2: PHD 120 PZ, 1070kW 

3. Kotelna Dukelská, Hlučín: 
K1: APH 10 PZN, 650kW 
K2: PGN 2 SP MM, 2MW 
K3: PGN 2 SP MM, 2MW 

II.  Ceny servisních prací 

1. Cena servisních prací a oprav je stanovena dle slevového ceníku, platného od 1.2.2022, který je 
Přílohou č. 1 této Smlouvy. 

2. Úhrada materiálu je stanovena dle cen dodavatelů.  
3. Ceny uvedené v této Smlouvě jsou sjednány dohodou smluvních stran podle ustanovení  

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., zákon o cenách, jako ceny smluvní. 
4. Cenové změny budou řešeny dodatkem této Smlouvy. 

III.  Doba plnění 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  
2. Smlouvu lze ukončit jen po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo výpovědí. 
3. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

výpovědi doporučeným dopisem druhé smluvní straně.  

IV.  Platební podmínky 

1. Doba splatnosti faktur je 14 dnů ode dne doručení objednateli. 
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši  0,05% 

z nezaplacené částky za každý započatý den. 



22-01-MJ-Serv.  Strana 3 (celkem 4) 

V. Místo plnění 

Místem plnění jsou plynové kotelny v Hlučíně: 
1. kotelna OKD, ulice Čs. armády, Hlučín 
2. kotelna Cihelní, ulice Cihelní, Hlučín   
3. kotelna Dukelská, ulice J. Seiferta, Hlučín 

VI.  Plnění zhotovitele 

1. Zhotovitel bude provádět servisní prohlídky v rozsahu servisní činnosti v dohodnutých 
termínech objednatelem na základě e-mailové nebo telefonické objednávky. 

2. Opravy bude zhotovitel zajišťovat po celou dobu platnosti této Smlouvy včetně sobot a nedělí. 
3. Termín nástupu servisních pracovníků bude dohodnut na základě telefonického nebo písemného 

požadavku objednatele.  
4. V případě havárie, kdy nebude možno provozovat žádné další zařízení (kotel) ani v ručním 

režimu, bude servis zajištěn do 12hod po telefonickém nahlášení na telefon zhotovitele.  

Telefonické spojení na servis zhotovitele:   

 
 

Mimo pracovní dobu zhotovitele:  

5. Zhotovitel bude zajišťovat náhradní díly pro tuto činnost. 

VII.  Plnění objednatele 

1. Objednatel zajistí bezpečnost práce na pracovišti dle platných právních předpisů a ČSN. 
2. Zajistí účast pracovníka uživatele (obsluhy a údržby zařízení) na pracovišti po dobu přítomnosti 

pracovníka zhotovitele a dále umožní pracovníkovi zhotovitele přístup do dílen v případě 
nutnosti použití nástrojů, které nelze převážet servisními automobily (např. stůl se svěrákem 
apod.), včetně používání stávajících zdrojů el. energie, vody, plynu apod. 

3. Zajistí sociální zařízení pro pracovníky zhotovitele v blízkosti pracoviště dle platných předpisů. 
4. Umožní pracovníkům zhotovitele vjezd motorovým vozidlem k objektu pracoviště. 
5. Souhlasí s fakturací provedených prací. 
6. Objednatel uhradí náklady spojené s pracovní cestou pracovníka(ů) zhotovitele v souladu 

s platnými předpisy i v případě, že závada je mimo zařízení, které je předmětem této smlouvy 
nebo v neplnění smlouvy objednatelem. 

7. Objednatel bude objednávat servisní prohlídky minimálně 1x za rok , nebo častěji dle potřeby.  



22-01-MJ-Serv.  Strana 4 (celkem 4) 

VIII.  Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1.2.2022. 
2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze 

smluvních stran.  
3. Pokud v této Smlouvě není uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i 

právní poměry z ní vyplývající, obchodním zákoníkem v platném znění. 
4. Případné spory z této smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit především dohodou, 

nedojde-li k dohodě, budou spory rozhodovány soudy, přičemž pro tyto případy sjednávají 
smluvní strany místní příslušnost Okresního soudu v Přerově. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stan své podpisy. 

 V Hlučíně, dne: 1.2.2022 V Přerově, dne: 1.2.2022 

 ......................................  ...................................... 

 za objednatele za zhotovitele 
 Ing. Petr Rončka Vlček Jaroslav 
 jednatel společnosti jednatel společnosti 
                                                          

Přílohy: 

Příloha č. 1 Slevový ceník servisních prací platný od 1.2.2022  








